2.3.4.7 Atualização da Cadeia de Valor, com decisões da validação;

 
2.3.4.8 Apresentação da Cadeia de Valor;
 
2.3.4.9 Compilação do pré-produto;
 
2.3.4.10 Produção e edição textual do Plano Estratégico;

 
2.4 Os Serviços contratados serão executados no prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias;
 

2.4.1 Admitir-se-á a prorrogação do prazo de execução por até 30 (trinta) dias, desde que o pedido de prorrogação seja formalizado pela CONTRATADA
antes do termo final do prazo original de execução, mediante justificativa, e respectiva comprovação, de fato superveniente, aceito pelo CONTRATANTE;

[...]

Código Unidade Orçamentária/Gestora
40.101/0017

Ação (P/A/OE)
5107

Região
9900

Destinação de Recursos (Fonte)
100

Natureza da Despesa
33.90.35

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO
 
4.1 O valor global estabelecido para plena execução dos serviços contratados é de   R$ 301.872,00 (trezentos e um mil, oitocentos e setenta e dois reais):
 
4.2 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles
relativos a remunerações, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal disponibilizado pela CONTRATADA para a execução do objeto,

[...]

5.2 As supressões poderão ser superiores a 25% (vinte e cinco por cento), desde que haja resultado de acordo entre os contratantes. 
 
 
CLÁUSULA SEXTA - DAS CONDIÇÕES DO PAGAMENTO E DA RETENÇÃO DOS TRIBUTOS
 
6.1 O faturamento referente ao objeto deste contrato será efetuado parceladamente, conforme abaixo definido:
 

6.1.1 Primeira parcela no montante de R$ 41.785,71 (quarenta e um mil, setecentos e oitenta e cinco reais e setenta e um centavos), após a prestação dos
serviços descritos no item 2.3.1 e subitens;
 
6.1.2 Segunda parcela no montante de R$ 27.518,145 (vinte e sete mil, quinhentos e dezoito reais e quatorze centavos, após a prestação dos serviços
descritos nos itens 2.3.2.1, 2.3.2.2 e 2.3.2.3;
 
6.1.3 Terceira parcela no montante de R$ 27.518,14 (vinte e sete mil, quinhentos e dezoito reais e quatorze centavos, após a prestação dos serviços
descritos nos itens 2.3.2.4, 2.3.2.5 e 2.3.2.6;

6.1.4 Quarta parcela no montante de R$ 37.349,42 (trinta e sete mil, trezentos e quarenta e nove reais e quarenta e dois centavos), após a prestação dos
serviços descritos nos itens 2.3.3.1 e 2.3.3.2;
 
6.1.5 Quinta parcela no montante de R$ 37.349,42 (trinta e sete mil, trezentos e quarenta e nove reais e quarenta e dois centavos), após a prestação dos
serviços descritos no item 2.3.3.3;

 
6.1.6 Sexta parcela  no montante de R$ 37.349,42 (trinta e sete mil, trezentos e quarenta e nove reais e quarenta e dois centavos), após a prestação dos
serviços descritos no item 2.3.3.4;
 
6.1.7 Sétima parcela no montante de R$ 37.349,42 (trinta e sete mil, trezentos e quarenta e nove reais e quarenta e dois centavos), após a prestação dos
serviços descritos no item 2.3.3.5;
 
6.1.8 Oitava parcela no montante de R$ 18.550,76 (dezoito mil, quinhentos e cinquenta mil reais e setenta e seis centavos), após a prestação dos serviços
descritos nos itens 2.3.4.1, 2.3.4.2, 2.3.4.3;